
KUPNÍ SMLOUVA

Sm luvní strany:

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace
se sídlem Aksamitová 557/8, 779 00 Olomouc 
IČ: 00849103 DIČ: CZ 00849103
zastoupena Ing. Andreou Rakovičovou, MBA, ředitelkou 
................................................ 
....................................
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu Pr, vložka 946

-  dále jen  „prodávající11 nebo „ Z Z S  O K “ na stranějedné

a

NEUROPS s.r.o.
se sídlem Sokolovská 1494, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
IČ: 27496562 DIČ: CZ 27496562 
....................................................... .............. 
.............................................
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 22477 
zastoupena jednatelem Norbertem Simonem

-  dále je n  “kupující“ na straně druhé

uzavírají ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění tuto
smlouvu následujícího obsahu:

I.
Předmět smlouvy

1 Prodávající výslovně prohlašuje, že na základě zřizovací listiny, Směrnice ROK upravující vztahy 
Olomouckého kraje a zřizovaných příspěvkových organizací a vybrané povinnosti ředitelů 
příspěvkových organizací a Usnesení ROK č. UR/75/16/2023 je zmocněn k prodeji jednoho 
defibrilátoru a dvou dobíječích stanic, které jsou ve vlastnictví zřizovatele prodávajícího — 
Olomouckého kraje.

2 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě uvedený v čl. I. a převést na něj 
vlastnické právo a kupující se zavazuje zaplatit sjednanou kupní cenu dle čl. II. smlouvy.

1



Kupní cena, platební podmínky

1 Kupující výslovně prohlašuje, že se před podpisem smlouvy podrobně a pečlivě seznámil 
s technickým stavem defibrilatoru a dobíječích stanic a v tomto stavu je včetně všech součástí 
a příslušenství kupuje za celkovou reálnou kupní cenu uvedenou v příloze č. 1.

2 Kupující se zavazuje kupní cenu uhradit na základě vystavené faktury' prodávajícího. Faktura 
bude odeslána na e-mail kupujícího: .......................................se splatností 14 dní od data 
výstavem.

3 Smluvní strany výslovně ujednaly, že kupující nabude vlastnické právo předáním předmětu 
koupě, který bude realizován až po úplném zaplacení kupní ceny převodem na účet 
prodávajícího, který je uveden v záhlaví smlouvy.

4 ZZS OK jako vybraná účetní jednotka realizuje prodej majetku v ceně dle internetové aukce. 
Prodej majetku, který byl používán v hlavní činnosti je plněním osvobozeným od DPH dle § 62 
ZDPH. Kupující nemá možnost uplatnit odpočet DPH.

II.

I I I .
Závěrečná ujednání

1 1 ato smlouva může být pozměněna nebo doplněna pouze se souhlasem obou stran, a to ve 
formě písemného dodatku. Případné spory se budou řešit podle příslušného platného českého 
práva.

2 Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3 Tato smlouva byla vyhotovena ve dvojím vyhotovení s platností originálu, když každá strana 

obdrží po jednom vyhotovení.
4 Příloha č. 1 — cena předmětu smlouvy.
5 Přílohu č. 2 tvoří kopie znaleckých posudků.
6 Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich úplnou, svobodnou, určitou 

a vážnou vůli, nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
7 Smluvní strany si smlouvu přečedy, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. Tato 

smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Olomouci dne  ̂ -QV 1)V\

7.a prodávajícího:

Ing. Andrea Rakovičová, MBA
ředitelka ZZS OK

2



Příloha č. 1

defíbrilátor výrobní číslo r.v. cena v K č

Monitor s defibrilátorem L FPK 15 38773975 2010 80 000,00

n abíjecí stanice výrobní číslo r.v. cena v  K č

Nabíjecí stanice LP15 15M00298 2008 7 000,00

Nabíjecí stanice LP15 15M01834 2009 7 000,00

14 000,00

Celková cena: 94 000,00 Kč

3



/MEDSOL
W  ll. bOO Hb

MEDSOL s. r. o.
Lužná 591/4
160 00 Praha 6 - Vokovice 
..... ............................. 
... ..................................... 
IČO: 242 01 596 
DIČ: CZ 242 01 596

V Olomouci dne: 22.09.2022

Zdravotnická záchranná služba 
Olomouckého kraje, p. o.

Aksamitová 8

779 00 Olomouc

Posudek zdravotnického prostředku
Název ZP: Typ/kat.č. ZP: Výr. číslo/LOT: Rok výroby:

iii Defibrilátor i Lifepak 15 i 38773975 2010

Uvedený zdravotnický prostředek není v bezporuchovém stavu a nelze jej bezpečně 
provozovat z níže uvedených důvodů:
i “ “ ------------------------------------------- -
| Přístroj je běžně opotřebovaný a je bez příslušenství, baterií a nemá platnou BTK. Pro jeho 
; stáří nelze ani v nejbližší budoucnosti vyloučit jakoukoliv závadu.l
I_______________________________________________________________________________________________________________________

i----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
j Má vadnou tiskárnu.

i Základní cena stanovena na 80.000,- Kč s DPH

Náklady nutné na zprovoznění: cena potřebného příslušenství 41.000,- Kč, BTK 3.000,- Kč, 
cena za opravu tiskárny 27.000,- Kč

Vypracoval:

...............................................

....................
................................................. ..............
...................................................................



/MEDSOL
6

MEDSOL s. r. o.
Lužná 591/4
160 00 Praha 6 - Vokovice 
..... ............................. 
... ..................................... 
IČO: 242 01 596 
DIČ: CZ 242 01 596

V Olomouci dne: 22.09.2022

Zdravotnická záchranná služba 
Olomouckého kraje, p. o.

Aksamitová 8

779 00 Olomouc

Posudek zdravotnického prostředku
Název ZP: Typ/kat.č. ZP: Výr. číslo/LOT: Rok výroby:

Nabíječka baterií LP15 j LI-ION mobilní j LP15M00298 j 2008

Uvedený zdravotnický prostředek je v bezporuchovém stavu a lze jej bezpečně 
provozovat:

j Přístroj je běžně opotřebovaný a nemá platnou BTK.

; Základní cena stanovena na 7.000,- Kč s DPHi

Náklady nutné na zprovoznění: BTK 1.500,- Kč

Vypracoval:

...............................................

Datum, razítko a podpis: 22.09.2022

....................
................................................. ..............
...................................................................



/MEDSOL
MEDSOL s. r. o.
Lužná 591/4
160 00 Praha 6 - Vokovice 
..... ............................. 
... ..................................... 
IČO: 242 01 596 
DIČ: CZ 242 01 596

V Olomouci dne: 22.09.2022

Zdravotnická záchranná služba 
Olomouckého kraje, p. o.

Aksamitová 8

779 00 Olomouc

Posudek zdravotnického prostředku
Název ZP: Typ/kat.č. ZP: Výr. číslo/LOT: Rok výroby:

Nabíječka baterií LP15 j LI-ION mobilní \ LP15M01834 2009

Uvedený zdravotnický prostředek je v bezporuchovém stavu a lze jej bezpečně 
provozovat:

| Přístroj je běžně opotřebovaný a nemá platnou BTK.

i
I Základní cena stanovena na 7.000,- Kč s DPHl

Náklady nutné na zprovoznění: BTK 1.500,- Kč

....................
................................................. ..............
...................................................................


